Folium Cxii.

Dicitur rex eterne glorie, et sic angeli semper assistunt in ecclesia. ut orationes suae deliciae accipiant de ore hominum et portent in conspectu dei. quare dicit psalmus. In conspectu angelorum psallaz tibi, et alibi. Dirigatur domine oratio mea sicut incensum in conspectu tuo. et hoc tangit in secundo psalmi ibi. Angeli ciues reges. Tercio nota. rex glorie ingreditur templum istud quando myste- rialiter macratur et offertur in oblatione deo patri in specie panis. de tamen pane loquitur psalmista. Et panis eorum hominis consuminet. Item nota in sancta ecclesia est remissio peccatorum. ut legitur tertio Regum. quod cum Salomon consummasset edificium templi sui declinavit genua sua. et orauit domini dicens. Domine si conuersus fuerit populus et orauerit in loco isto. tu exaudies in celo domine et propicior es ei. unde templi dominici vocatum est ut in eo inuocetur nomen domini et peccata populi ex intercessione Iesu christi remittantur. ergo cantatur merito sancte trinitatis et gloria sempiterna. Amen.

Intrit ad virginem non quemuis angelum sed fortitudinem suam archangelum amatorum hominis

Noceat aliud canticum superadditum. ad laudem et reverentiam beatae virginis Marie compositum. et sunt plura cantica talia que per ordinem sunt declaranda. Et dividitur hoc psalmus canticum principaliter in duas partes. In qua prima autor declarat annuntiationem beatae virginis quoniam fuit angelum salutaria. In secunda alloquitur personae que huic annuntiationi assuerit. Secunda ibi. Exi qui mittitis. Prima pars subdividitur adhuc in duas partes. In prima facit quod dicit est. In secunda declarat quare ab isto angelio et non ab alio fuit salutaria. Secunda ibi. Forte expediat dicens (amator hominis). i. deus amans hominem (non mittit). i. dirigit (quemuis angelum). i. quilibet nuncius (ad virginem) scilicet Mariam (sed) se mittit (quam fortitudinem archangelum). i. gabrielem qui fortitudo dei interpretatur.

¶ Noceundum quod scribitur in canticis cantorum. Introductus me rex in cellaria sua et ordine uit in me charitatem. In quibus verbis beata virgo Maria dupliciter commendatur. Primo ratione obumbrationis spissitudinis eius cum dicit. Introduxit me rex regis. Secundo ratione intime charitatis ibi. ordinavit in me charitatem. De primo dicit in cantico Sub umbra illius quem desiderabam sedi. De illo dicit beatus Gregorius. Beata virgo dilexit filium ex toto corde. id est dulciter. ex tota anima sua. id est sapienter. ex tota mente sua. id est memoriter. ex omnibus viribus suis. id est fortiter. unde et filio suo in morte firmiter adhaesit. quare beata virgo pluribus rebus comparatur. scilicet aurore. lune. soli. et castrorum aciei. Omnis enim necessarum est presidium eius. nondum conuersis ad fidem est luna. quod eorum errorem luce sue miseratione illustrat. Incipientibus aurora ad bene agendum eos paulatim informans. Proficientibus et perfectis est sol. dum eos exemplo sue puritatis irradiat. Impugnatissima dyabolo est quasi castrorum acies dum eos ab insidiis eius protegit et liberat. et sic omnes pie viventes tunc sunt per virtutes virginis gloriose. ideo merito haec sequentia in laude et gloriam eius est apostolata. ¶ Pro terminis nos